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Številka: 032-004/2024- 
Datum: 13. junija 2024 
 

Z A P I S N I K  
 

10. redne seje občinskega sveta občine Gorenja vas – Poljane, ki je bila 13. junija 2024, s pričetkom ob 
18. uri v mali dvorani Sokolskega doma Gorenja vas. 
 
Prisotni člani občinskega sveta: Ciril Alič, Marija Bajt, Stjepan Benković, Anton Debeljak, Janez Dolinar, 
Zvonko Dolinar, Ana Gantar, Blaž Kavčič, Vladimir Kavčič, Roman Kokalj, Vilma Kos, Martina Košir, Žan 
Mahnič, Miha Mrak, Boštjan Pintar, Marija Prosen 
 
Opravičeno odsotni član občinskega sveta: Janez Hrovat 
 
Ostali prisotni: Milan Janez Čadež, župan; Elizabeta Rakovec, Barbara Bogataj, Katarina Dolenc, Luka 
Prezelj, Lucija Klemenčič, Boštjan Kočar, občinska uprava; Metka Jug, Locus d.o.o.; Mija Topličanec, Zavod 
za varstvo kulturne dediščine Slovenije; Gvido Modrijan, Structura, d.o.o.; Mateja Rant, Gorenjski glas, 
Podblegaške novice 
 
Sejo vodi župan Milan Čadež, ki uvodoma vse prisotne lepo pozdravi ter ugotovi, da je ob začetku seje 
prisotnih 14 članov občinskega sveta.  
 
Župan predlaga v potrditev naslednji  
dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 9. redne seje občinskega sveta z dne 11. 4. 2024 
2. Pobude, predlogi, vprašanja članov občinskega sveta 
3. Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega načrta Občine Gorenja vas – Poljane  
4. Odlok o razglasitvi arheološkega najdišča Sv. Martin za kulturni spomenik lokalnega pomena 
5. Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Gorenja vas – Poljane 
6. Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine Gorenja vas – Poljane za leto 2024 in dopolnitev Načrta 

ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Gorenja vas – Poljane za leto 2024 
7. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave Medobčinski 

inšpektorat in redarstvo Občin Vrhnika, Brezovica, Dobrova – Polhov Gradec, Gorenja vas – Poljane, Žiri, 
Borovnica, Log-Dragomer in Horjul 

8. Pravilnik o spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Gorenja vas - Poljane 
9. Pravilnik o spodbujanju razvoja podjetništva v Občini Gorenja vas – Poljane 
10. Poročilo o poslovanju javnih zavodov in družb v lasti Občine Gorenja vas – Poljane v letu 2023 
11. Imenovanje novega člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
12. Soglasje k imenovanju vršilca dolžnosti direktorja Zavoda Poljanska dolina  
13. Sklepi o odvzemu statusa grajenega javnega dobra 
14. Razno 

 
ZA predlagani dnevni red je glasovalo 14 članov občinskega sveta. Predlagani dnevni red je potrjen 
soglasno. 
 
K 1. točki 
Ob pregledu zapisnika 9. redne seje občinskega sveta občine Gorenja vas – Poljane, ki je bila 11. 4. 2024, 
ugotavljamo naslednje: 
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Izvrševanje sklepov 9. redne seje: 
Sklep št. 64: sprejet zapisnik 8. redne seje, ki je bila 29. 2. 2024 
Sklep št. 65: sprejet  Zaključni račun proračuna občine Gorenja vas – Poljane za leto 2023 
Sklep št. 66: sprejet Pravilnik o spremembah Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec  
Sklep št. 67: sprejet Sklep o dopolnitvi Sklepa o določitvi stroškov živil, o odsotnostih in o posebnostih 
obračunavanja cen programov v VVE Občine Gorenja vas – Poljane  
Sklep št. 68: sprejet Letni program športa 2024 za območje Občine Gorenja vas - Poljane 
Sklep št. 69: sprejet Sklep o cenah storitev in Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo 2024  
Sklep št. 70: sprejet Sklep o cenah storitev in Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev gospodarske 
javne službe odvajanje in čiščenje komunalne odpadne vode 2024  
Sklep št. 71: sprejeto Poročilo o izvajanju programa Zelene sheme slovenskega turizma v Občini Gorenja 
vas – Poljane 
Sklep št. 72: sprejeto soglasje k imenovanju Miha Pustavrha za vršilca dolžnosti direktorja Zavoda 
Poljanska dolina 
Sklep št. 73: sprejet predlog razpolaganja presežkov prihodkov nad odhodki v javnih zavodih 
Sklep št. 74: sprejeto pooblastilo županu občine Gorenja vas – Poljane, da v skladu z veljavno zakonodajo 
poda ali zavrne izdajo soglasja k dodelitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorjev in ravnateljev 
javnih zavodov, katerih (so)ustanoviteljica je Občina Gorenja vas – Poljane 
Sklep št. 75: sprejeti sklepi o odvzemu statusa grajenega javnega dobra  
 
Sklep št. 76: 
Občinski svet Občine Gorenja vas – Poljane sprejme poročilo o izvrševanju sklepov in potrdi zapisnik 9. 
redne seje, ki je bila 11. 4. 2024, s tem da se morajo neizvršeni sklepi izvršiti, o izvrševanju pa je potrebno 
poročati. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 2. točki 
Marija Prosen posreduje vprašanje občane, ki jo zanima zakaj v občini ne obstaja participativni proračun. 
Župan odgovori, da računa, da pobude občanov pridejo do članov vaških skupnosti, svetov krajevnih 
skupnosti in članov občinskega sveta. 
Roman Kokalj: 
- ugotavlja, da je po lanskih poplavah ostalo kopališče Škribovc še neurejeno in vpraša ali je predvidena 
ureditev, da bo spet mogoče kopanje. Župan odgovori, da bo pobuda predstavljena podjetju HNG, 
vzdrževalcu vodotokov v občini; 
- posreduje predlog, da se označevalna tabla za naselje Trebija na cesti Trebija - Žiri prestavi nazaj na 
nekdanjo lokacijo v smeri proti Žirem, ter da se uredi pešpot od hiš Vidovič proti Trebiji. Župan odgovori, 
da bo projektantu krožišča predlagal, da v projekt ureditve krožišča vključi še pločnik od krožišča do prvih 
hiš s Trebije proti Žirem. Župan še doda, da je bil za obnovo ceste proti Sovodnju 30. 5. zaključen javni 
razpis za izbiro izvajalca, tako da je predviden pričetek del v mesecu avgustu. 
Janez Dolinar: 
- predlaga, da se v prihodnje obvestila o izplačilu sejnin pripravijo bolj pregledno, da bo iz njih izhajalo za 
katere seje je bila sejnina izplačana; 
- pove, da je bila na 3. seji podana informacija o izgubi sredstev v višini 950.000 evrov za Kulturni dom 
Poljane vpraša kdaj je predvidena obnova ceste čez Grebljico. Elizabeta Rakovec odgovori, da se bo 
obnova, omenjena je bila tudi tožba v kolikor občina teh sredstev ne bo prejela, od takrat pa ni bilo 
nobenega epiloga.  Župan odgovori, da epiloga še ni; 
- ugotavlja, da je bila izvedena zapora ceste pod Taverno, ter da je cesta Trebija – Hotavlje v res 
katastrofalnem stanju, medtem ko je bil z Ministrstvom za infrastrukturo izveden ogled trase za 4. 
razvojno os, kar pomeni 2.000 več vozil po dolini. Istočasno pa se gremo butični turizem in trajnostni 
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razvoj, število vozil se bo zelo povečalo, ne bo pa pripeljalo v dolino novih delovnih mest, zato se je 
potrebno odločiti kaj želimo. Župan pojasni, da se po celotni državni cestna infrastruktura izboljšuje, prav 
tako je potrebno izboljšati cesto povezavo Gorenjske s Primorsko čez občino. Leta 2006 je bila podpisana 
izjava s strani takratnih županov in poslancev, z namenom izboljšanja povezave med Primorsko in 
Gorenjsko. Prejšnji mandat je bilo z županom Cerkna dogovorjeno, da je prava povezava na Primorsko čez 
Sovodenj. Obstoječa cesta s Kladja proti Cerknu je na plazovitem terenu, zato se trasa premika na območje 
Cerkljanskega vrha proti dolini, na način, da se pot proti Primorski skrajša. Prometa s Sovodnja proti Trebiji 
je trenutno 920 vozil in tudi ob boljši prometni povezavi se promet ne bo povečal na 2.000 vozil.  
Žan Mahnič predlaga, da se označevalna tabla za naselje Gorenja vas prestavi proti Hotavljam do 
Pompeža, da se na odseku pod Taverno Petra vsaj malo zmanjša tveganje za bolj ranljive v prometu. 
Boštjan Pintar: 
- vpraša kakšna je časovnica za obnovo ceste Trebija – Stara Oselica. Elizabeta Rakovec pove, da je 
pogodba z izvajalcem že podpisana, z izvedbo del naj bi pričel v roku dveh tednov. Za spodnji del, od Kumra 
proti Trebiji, pa se zbirajo ponudbe za izvedbo del, potrebno je pridobiti zagotovitev za sredstva saj so 
dela ocenjena na več kot 1 mio evrov;  
- ponovno opozori na sanacijo kanalizacijskega jaška na cesti ob stanovanjski hiši št. 46 na Trebiji, ki se 
poseda.    
Zvonko Dolinar vpraša kakšni so načrti za ureditev plazišča in obnova dela ceste do križišča na lokalni cesti 
Sovodenj – Stara Oselica. Župan odgovori, da je izvajalec del že izbran, podpis pogodbe bo 24. 6., izvajalec 
pa bo z deli pričel v roku enega meseca po podpisu pogodbe. 
Ana Gantar prisotne seznani, da od petka naprej učenci OŠ Gorenja vas od 5. do 9. razreda nimajo vstopa 
v šolo do začetka pouka in morajo čakati pred šolo pred zaprtimi vrati, in sicer zaradi povzročanja škode 
na šoli. Župan odgovori, da so odločitve o ukrepih na strani ravnateljice, staršev pa naj skušajo zadevo 
urediti preko sveta šole.  
Marija Bajt vpraša kakšen je plan za Kulturni dom Sovodenj. Župan pove, da bo načrtovano v letu 2024 
izvedeno. 
Ciril Alič vpraša ali je kaj novega na objektu PŠ Javorje. Župan pove, da je v izdelavi natančno geološko 
poročilo. Žan Mahnič še doda, da je v letu 2025 v načrtu objava razpisa za sofinanciranje izgradnje vrtcev 
in šol za mandatno obdobje 2026-2029. 
 
 
K 3. točki 
Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega načrta Občine Gorenja vas – Poljane predstavi Metka 
Jug, Locus d.o.o. 
 
Sklep št. 77: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane sprejme Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega 
načrta Občine Gorenja vas – Poljane v predloženem besedilu. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 4. točki 
Odlok o razglasitvi arheološkega najdišča Sv. Martin za kulturni spomenik lokalnega pomena predstavi Mija 
Topličanec, Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije. 
 
Na vprašanje Janeza Dolinarja Mija Topličanec odgovori, da je streha nad najdiščem postavljena začasno 
dokler se ne bo naredila končna prezentacija najdišča, ki je v pripravi.  
 
Sklep št. 78: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane sprejme Odlok o razglasitvi arheološkega najdišča Sv. Martin 
za kulturni spomenik lokalnega pomena v predloženem besedilu. 
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ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 5. točki 
Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Gorenja vas – Poljane predstavi Gvido Modrijan, 
Structura, d.o.o. 
 
Stjepan Benković: 
- vpraša ali obstaja program urejanja lastništva cest. Župan pojasni, da postopki urejanja zemljišč stalno 
potekajo glede na pobude občanov ali potrebe občine ob obnovah cest; 
- opozori na cesto Črni kal – Rovt, pod Koprivnikom, ki je še makadamska in slabo vzdrževana, turistično 
pa pomembna, in predlaga, da se vsako leto nameni nekaj sredstev za vzdrževanje. Župan pojasni, da cesta 
ni toliko pomembna za občane, kot za spravilo lesa iz gozda, zato tudi zahtevna za vzdrževanje. 
 
Sklep št. 79: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane sprejme Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini 
Gorenja vas – Poljane v priloženem besedilu. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 6. točki 
Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine Gorenja vas – Poljane za leto 2024 predstavi Katarina Dolenc. 
 
Sklep št. 80: 
Občinski svet Občine Gorenja vas – Poljane sprejme Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine 
Gorenja vas – Poljane za leto 2024 v predloženem besedilu. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
Sklep št. 81: 
Občinski svet Občine Gorenja vas – Poljane sprejme Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Gorenja vas – Poljane za leto 2024 v predloženem besedilu. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
Župan pojasni, da so se župani štirih sosednjih občin dogovorili, da odkupijo deleže štirih delničarjev, ki so 
se odločili prodati svoje deleže v družbi Radio Sora, d.o.o., in sicer na način, da občino postanejo solastnice 
v družbi v deležih kot po delitveni bilanci.  
 
Sklep št. 82: 
Občina Gorenja vas – Poljane odkupi 9,02% delež Radia Sora, d.o.o., v vrednosti 20.754,01 € in pooblašča 
župana Milana Čadeža za izvedbo vseh postopkov navedenega nakupa s poplačilom v dveh enakih 
obrokih. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 7. točki 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave Medobčinski 
inšpektorat in redarstvo Občin Vrhnika, Brezovica, Dobrova – Polhov Gradec, Gorenja vas – Poljane, Žiri, 

Borovnica, Log-Dragomer in Horjul predstavi župan Milan Čadež in pove, da je po oddaji gradiva za sejo 
občinskega sveta Občina Brezovica predlagala, da se v predlaganem novem petem odstavku 15. člena črta 
besedilo »oziroma po potrebi«. 
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Sklep št. 83: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi organa skupne občinske uprave Medobčinski inšpektorat in redarstvo Občin Vrhnika, 
Brezovica, Dobrova – Polhov Gradec, Gorenja vas – Poljane, Žiri, Borovnica, Log-Dragomer in Horjul v 
priloženem besedilu in s spremembo 15. člena, podano na seji.  
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 8. točki 
Pravilnik o spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Gorenja vas - Poljane predstavi 
Lucija Klemenčič. 
 
Sklep št. 84: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane sprejme Pravilnik o spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva 
in podeželja v Občini Gorenja vas - Poljane v predloženem besedilu. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 9. točki 
Pravilnik o spodbujanju razvoja podjetništva v Občini Gorenja vas – Poljane predstavi Lucija Klemenčič. 
 
Sklep št. 85: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane sprejme Pravilnik o spodbujanju razvoja podjetništva v Občini 
Gorenja vas – Poljane v predloženem besedilu. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 10. točki 
Poročilo o poslovanju javnih zavodov in družb v lasti Občine Gorenja vas – Poljane v letu 2023 poda Luka Prezelj. 
 
 
K 11. točki 
Barbara Bogataj pove, da je bil s strani ravnateljice Osnovne šole Ivana Tavčarja Gorenja vas podan 
predlog, da se v Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu kot predstavnico šole namesto Janeza 

Špika imenuje Vesno Šinkovec Rihtaršič. 
 
Sklep št. 86: 
Občinski svet Občine Gorenja vas – Poljane z mesta člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
v Občini Gorenja vas – Poljane kot predstavnika Osnovne šole Ivana Tavčarja Gorenja vas razreši Janeza 
Špika in imenuje Vesno Šinkovec Rihtaršič. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 12. točki 
Župan pove, da Zavod Poljanska dolina trenutno vodi vršilec dolžnosti direktorja Miha Pustavrh, ki pa je 
podal redno odpoved delovnega razmerja zaradi selitve z iztekom odpovednega roka in s tem delovnega 
razmerja dne 14. 6. 2024. Zato se na podlagi sklepa sveta Zavoda za prehodno obdobje, za največ eno leto 
oziroma do imenovanja novega direktorja, za vršilko dolžnosti direktorice imenuje Elizabeto Rakovec, pri 
čemer je planirana ponovna objava razpisa za direktorja zavoda.  
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Sklep št. 87: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane daje soglasje k imenovanju Elizabete Rakovec za vršilko 
dolžnosti direktorja Zavoda Poljanska dolina od vključno 15. 6. 2024 do imenovanja direktorja Zavoda 
Poljanska dolina na podlagi ponovljenega razpisa, vendar najdlje za čas 12 mesecev. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 13. točki 
Predlagane sklepe o odvzemu statusa grajenega javnega dobra predstavi Barbara Bogataj. 
 
Sklep št. 88: 
Občinski svet občine Gorenja vas – Poljane sprejme Sklepe o odvzemu statusa grajenega javnega dobra za 
nepremičnine:  

- parc. št. 916/11 k.o. Dolenčice,  
- parc. št. 1036/13 k.o. Dolenje Brdo, 
- parc. št. 1405/5 k.o. Dobje in 
- parc. št. 1289/2 in 1289/3 k.o. Gorenja Ravan 

v predloženem besedilu. 
ZA predlagani sklep je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K 14. točki 
Roman Kokalj pove, da gasilci opravljajo tudi dejavnost prvih posredovalcev, ki se morajo stalno 
izobraževati in letno obnavljati certifikate. Predlaga srečanje z gorenjskim vodstvom zdravstva, župani 
in poveljniki gasilskih društev z namenom najti rešitev financiranja delovanja prvih posredovalcev s strani 
države. Župan predlaga Žanu Mahniču, poslancu državnega zbora, da problematiko sproži kot poslansko 
vprašanje v državnem zboru. 
Župan obvesti, da je danes potekala skupščina STC Stari Vrh. Glede na to, da je konec maja podala 
odstopno izjavo direktorica Tina Robnik, je bil na skupščini za vršilca dolžnosti direktorja za obdobje 
enega leta imenovan Roman Kokalj.   
 
 
Seja se zaključi ob 19.40 uri. 
 
 
Zapisala: 
Barbara Bogataj 
viš. svet. za spl. in pr. zadeve 

  
 
 

Milan Čadež 
župan 

 


